Перелік

актів Департаменту промисловості та розвитку інфраструктури Запорізької облдержадміністрації
прийнятих за червень місяць 2017 року
	№

з/п
	Найменування

суб’єкта нормотворення
	Вид

розпорядчого документа
	Дата прийняття акту та його номер
	Повна назва акта
	Короткий зміст акту, що розкриває суть його правового регулювання
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Департамент промисловості та розвитку інфраструктури
	Наказ

з основної діяльності
	15.06.2017
№ 31-осн.
	Про оголошення конкурсів на зайняття вакантних посад державної служби  
	Конкурс на вакантні посади: спеціаліста та головного спеціаліста відділу транспорту та зв’язку управління промисловості, транспорту та зв’язку 
	

	2
	Департамент промисловості та розвитку інфраструктури
	Наказ

з основної діяльності
	16.06.2017
№ 32-осн.
	Про затвердження ситуаційного завдання для проведення конкурсу на зайняття вакантної посади державної служби
	Затвердження ситуаційного завдання для проведення конкурсу на вакантну посаду категорії «Б» посад державної служби
	

	3
	Департамент промисловості та розвитку інфраструктури
	Наказ

з основної діяльності
	19.06.2017
№ 33-осн.
	Про оголошення конкурсу на зайняття вакантної посади державної служби
	Конкурс на вакантну посаду заступника начальника відділу промисловості управління промисловості, транспорту та зв’язку
	

	4
	Департамент промисловості та розвитку інфраструктури
	Наказ

з основної діяльності
	19.06.2017

№ 34-осн.
	Про створення інвентаризаційної комісії
	Склад комісії з числа працівників Департаменту
	


       Директор Департаменту промисловості 
       та розвитку інфраструктури 
       Запорізької обласної державної адміністрації                                                                                                    А.М. Антонов
       М.П.

